
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

28.01.2015                                                                                            № 17 

 

Про виконання фінансового плану та 

господарську діяльність комунального 

підприємства „Каштан“ за 2014 рік 

 

Відповідно до статті 30 Закону „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

рішення шостої сесії Пирятинської міської ради шостого скликання від                 

12 квітня 2011 року „Про затвердження Порядку складання, затвердження та 

контролю виконання фінансових планів комунальних підприємств м.Пирятин“, 

на підставі поданих документів, виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію директора КП „Каштан“ Скочка В.І. про виконання 

фінансового плану та господарську діяльність комунального підприємства 

„Каштан“ за 2014 рік взяти до відома. 

2. Зобов’язати комунальне підприємство „Каштан“ (Скочко В.І.):  

1) забезпечити збільшення доходів від обсягу реалізованих послуг; 

2) вжити заходів щодо економного та раціонального використання 

бюджетних коштів; 

3) прискорити проведення претензійної роботи стосовно боржників  за 

надані послуги впродовж 2014 року; 

4) провести підготовчу роботу щодо розрахунків нових тарифів на 

утримання будинків, споруд та прибудинкових територій до 01.02.2014; 
5) з метою ведення відокремленого обліку витрат між комунальним 

житловим фондом  та благоустроєм оновити  програмне забезпечення 
бухгалтерських програм до 01.04.2014. 
          3.   Про виконання рішення виконкому інформувати виконавчий комітет 
міської ради до 01.04.2015.  
          4.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 
  

 

Міський голова        О.РЯБОКОНЬ 

http://www.docufreezer.com/order

